CABINE INFRAROUGE

APOLLON

Cabine a I’aspect naturel préservé

La gamme de sauna Apollon propose un design
classique tres naturel en Epicéa du Canada. Son
ergonomie est soulignée

par des luminaires extérieurs.

Cette gamme est équipée de panneaux 100 %
carbone qui diffusent des rayons infrarouges a
ondes longues.

Les panneaux infrarouges ont été disposés de fagon
optimale, sur les parois, au niveau des bancs et du
sol, afin de diffuser une chaleur douce et agréable
méme sous la volite plantaire

et les mollets.

EQUIPEMENT

Luminaire extérieur
Souligne les courbes de votre sauna
pour un design tres chic
Poignée design '
Poignée intérieure et extérieure
métallique

Panneau de controle interne et externe
Programmez la durée et la température de
votre séance sans sortir de votre sauna

Diffuseur de rayons infrarouges

(type C)
100 % carbone pour un rendement
optimum

Emetteur infrarouge au sol et sous les bancs
Distribution de la chaleur sous la vofite
plantaire et sur les mollets

Chromothérapie )
Profitez des bienfaits des couleurs :

sérénité et apaisement
Luminaire intérieur
Poursuivez votre activité de lecture
dans une ambiance tamisée
Trappe de Ventilation
Gardez un air sain a I’intérieur de votre sauna

Lecteur Radio/MP3
Relaxez-vous en musique




Bois Epicéa 100 % Canadien
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2 PLACES

2/3 PLACES

3/4 PLACES

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

4 PLACES

3 PLACES

CLUB 4S

Modele
Référence

Capacité

Puissance

Nbre d'émetteur
Type d'émetteur
Type d'onde
Tempsd'exploitation
Structure

Porte

Poignée

Hauteur

Largeur au sol
Profondeur au sol
Largeur Hors tout
Profondeur hors
tout

Profondeur d'assise
Epaisseur des parois
Poids

Apollon 2
SN-Apollon
2
2
personnes
1890 W
7

120 cm
105 cm
120 cm

123 cm

120 kg

Apollon 2/3
SN-Apollon
2C
2a3
personnes
1980 W
9

Apollon 3
SN-Apollon
3

3 personnes

2070 W
8

Apollon 3/4
SN-Apollon
3C
3a4
personnes
2430 W
11

Apollon 4
SN-Apollon
4

4 personnes

2365 W
9

Emetteur infrarouge en fibre de carbone
Onde longue type C
18a60°C
Bois épicéa 100 % canadien
Verre sécurisé de 8 mm d'épaisseur
Métallique
190 cm

120 cm
120 cm
120 cm

120 cm

120 kg

153 cm
110 cm
153 cm

128 cm

150 cm
150 cm
150 cm

150 cm

45 cm
5cm

150 kg

150 kg

75 cm
20cm
75 cm

38 cm

180 kg

Apollon Club
SN-Apollon
4s
4a5
personnes
3000 W
10

185 cm
185 cm
185 cm

203 cm

200 kg




